
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento do processo 
licitatório a seguir. Maiores informações poderão ser obtidas na Comissão de Licitação, sito a 
Av. Feliciano Sodré, 645, Várzea, no horário de 14 as 17 horas.
modalidade: Tomada de Preços nº 002/2021, Processo administrativo nº. 052/2021, que tem 
por objeto contratação de empresa para prestação de serviços continuados sem fornecimento 
materiais e equipamentos, sendo declarada vencedora, no dia quatro de março de dois mil e 
vinte e um a empresa Lapa Terceirização e Planejamento Ltda., CNPJ: 09.060.537/0001-11, 
valor total R$ 468.603,00.

Mariana de Lima C. de Albuquerque 
Presidente da Comissão de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 02/2021, PROCESSO Nº 152/2021, CONVITE Nº 02/21, Contrato de prestação 
de serviços – CONTRATADO: Serv-Rio Terceirização e Serviços Ltda. - A dotação correrá 
por conta da rubrica 01.122.0001.2.152.3.3.9.0.39.00.00. - O presente Contrato tem por objeto 
a locação de veículos. Na forma do arts. 54 a 77 da Lei Federal Nº 8.666/93 – Dá-se a este 
contrato o valor mensal de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais), com início a partir de 
03/03/2021 e término em 02/01/2022.
DATA DA ASSINATURA: 03/03/2021.
JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE - Presidente da Câmara Municipal de 
Teresópolis

 
José Leonardo Vasconcellos de Andrade

Presidente

Fidel Mendes Faria
1º Secretário

Luciano os Santos Candido
2º Secretário

Diário oficial ElEtrônico

WWW.TERESOPOLIS.RJ.LEG.BR

PODER LEGISLATIVO................................................................................................................................ 01
Comissão de Licitação  ................................................................................................................................................. 01
Controle Interno ............................................................................................................................................................
Divisão de Contabilidade .............................................................................................................................................. 
Divisão de Expediente ..................................................................................................................................................  
Divisão de Pessoal  ...................................................................................................................................................... 

S U M Á R I O

1
Criado pela Lei Municipal nº 3.604 de 06/12/2017 .

D.O.E.
ASSINADO 

DIGITALMENTE

câmara municipal DE 
tErEsópolisPODER LEGISLATIVO

ANO IV - Nº 19

TERÇA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2021
PARTE I

Poder Legislativo de Teresópolis
Diário Oficial Eletrônico


		2021-03-09T09:19:49-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS:30230353000149




